Ne n/n

10

12

MpunoxeHue 2

K PernameHTy agMUHUCTPATUBHOW
npoueaypbl, OCYLLECTBNAEMON

B OTHOLLEHUW CYOBbEKTOB X035MCTBOBAHMS,
no nognyHkty 8.3.1 «CornacosaHue
MapLupyTa ABMXEHUS aBTOMarasnHa

AN OCYLLLECTB/IEHNSA PO3HUYHOW TOProBn
Ha TeppUTOPUUN CENbCKON MECTHOCTU»

(B pefakuuy nocTaHoOBNEHNA
MuHMCTEPCTBA aHTUMOHOMO/ILHOTO
perynMpoBaHuns 1 TOProsn

Pecny6ivkn benapycb

26.11.2025 Ne73)

dopma

MAPLWPYT
ABWXeHMS aBToOMarasnHa ins ocyLleCcTBNEHUS PO3HUYHO TOProB/IN Ha TEPPUTOPUMN CENbCKOIA

MECTHOCTH

YHuTapHoe npeanpuaTne «bopnucoBcknii KOM6UHAT X1e60NPOAYKTOB»

OTKPbITOr0 akMoHepHoro obuiecTsa «MUHCKOONX1e60MNPOAYKT»
Pecnybnuka benapycb, MuHckas obnactb, 222518, r. bopucos, yn. Tpyaa, 41,

YHH 600033917
dunnan «BuneHcknin xne6o3asoay» Y «B0prUCOBCKMIA KOMOUHAT X/1e60MPOLYyKTOB

OAO «MwuHckobnxnebonpogykm» YHI 601098838

MwHckas 06nactb, 222410, r. Bunelika, yn. VIHTepHauyoHanbHasi, 246

HacenéHHbIA nyHKT

A.MNopca
Bunbuesnun

KynbILwiio

KoponeHupl
J1o6KH
Koponesab!

Y-nuwi
Konogku

bepecrkxa
3eHoHOBO
Nano
Cno6oga

MecTo CcTOsAHKM AfpecHble Bpems npubbITna B Bpems yobITHs C
OPVEHTUPbI MeCTa OCTaHOBKW MECTO OCTaHOBKMU MecTa
aBToMarasvHa s OCTaHOBKMU
OCYLLIECTBNEHMS PO3HUYHOI
TOProB/x
BTOPHNX

yn. LeHTpansHasa 21,89,103 8.50 9.40
yn. LleHTpanbHasa 32 9.50 10.40
yn. LleHTpanbHas 42 10.50 11.25
yn. LieHTpanbHas 42 11.45 12.20
yn. LeHTpansHas 20,43 12.30 12.55
yn. MNonesas 7 13.00 13.15
yn. LleHTpanbHas 21 13.25 13.45
yn. LieHTpansHas 13.50 14.00
yn. LleHTpanbHasa 1 14.20 14.40
yn. LieHTpansHasa 8 14.55 15.10
yn. LieHTpasibHas 6 15.20 15.30
yn. LleHTpanbHas 1,9 15.40 16.40
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PyueBble
KpacHbli1 Bepexok

KyTbKu
"MnHHOE
Mpro3epHbIii

JlecHas
[MTOHATUYH

JlenosLnHa
OCTHOKOBHYM
Kyuku

Yexu

KyxTbl
Natbirons
HecTepku
TanHHLbI
3ao3epbe

danbKn

Mopca

BapaHup!

Oy6uium
Konwuwe

MenBsenaHo

XonaHnno
Pasfopsl
Komapbl

Mamaii
LLiseabl

OcuHoBKa
KpacHuua
Pyunua

Enaxnum

NaxosxayHa
MpuHTa

[Jonroe

CPEAA

yn. MNMprgopoxHas
yn. JlecHas 3

yn. LeHTpancHas 14
yn. TononuHas

yn. LleHTpancHas 18

yn. LleHTpansHaa 14
yn. LleHTpanbHas

yn. LleHTpanbHasa 13
yn. LleHTpanbHas
yn. LieHTpanbHas

yn. Monesasa 27

yn. Jlyrosas 5
OKono LWKonbI

yn. LleHTpanbHas 48
yn. MNonesaa 53
Yn.LeHTpansHas

yn. LieHTpasibHas 54

MATHUWLUA
yn.LleHTpanbHas 39
yn.CoBeTckas 26,64

yn.Caposas 77,87
yn. LieHTpanbHasa 11

yn. LleHTpanbHas 6
yn. LieHTpasbHas

yn. LleHTpanbHas 2
yn. LleHTpasnbHaa 7
yn. ConHeYyHas

yn. LieHTpanbHas
yn. LieHTpansHasa 26

yn. 3eMHasa 7
yn. benopyckas 6
yn.MepBomarickas 18

yn. LleHTpasibHas 18

yn.benopyckas 7
yn.LeHTpanbHasa 28,57
yn. Caposasa 170
yn. LieHTpasbHas

9.05
9.50
10.10
10.30
10.50

11.20
12.00

13.05
13.25
14.00

14.25
14.45
14.10
15.45
16.10
16.30

17.40

9.20
10.20

11.10
11.20

11.30

11.55
12.10
12.20

12.55
13.20

13.50
14.10

14.40
15.20

15.35
16.00

17.30

9.30
10.00
10.20

10.40
11.05

11.40
12.35

13.20
13.45
14.15

14.40
15.00
15.30
16.00
16.20
17.00

18.10

10.00
11.00

11.15
11.25

11.50

12.05
12.15
12.50

13.00
13.45

14.00
14.25

15.10
15.30

15.45
17.20

17.40



i PyneBble
2 KpacHblii Bepexxok
3 KyTbKu
4 nMnH4Yoe
j 5  TpvnosepHbilit
I 6  JlecHas
| 7 MaTtunib
| 8  MoHaTuam
9 Yexu
10 KyxTbl
| 11 Natbiwnb

1 12  HecTepku
| 13 TanuHubl

14 MetpawoBo
15 3ao3epbe

16 Cenuue

17 danbkn

COF]'IACOBAHOL

CYBBOTA

yn.11lpllllopoxHas
yn. JlecHas 3

yn. LleHTpansHaa 14
yn. TononuHas

yn. LleHTpanbHas 18

yn. LleHtpancHaa 14
yn. LleHTpanbHas

yn. LleHTpansHas

yn. INonesas 26
yn. Jlyrosasa 5

OK0n0 WKONbI
yn. LleHTpanbHas 48
yn. MNMone.as 53

yn. MNonesas 3
Yn.UeHTpanbHas
Yn.lNonesas 24

yn. LleHTpancHaa 54

9.00
9.30
9.55
10.10
10.30

10.55
11.35

12.20

13.15
14.00

14.40
15.20

15.40
16.00

16.20
16.55
18.05

9.20
9.45
10.00
10.20
10.40

11.30
12.10

13.00

13.40
14.35

15.00
15.30
15.50
16.10
16.50
17.50
18.20



