

Приложение 2  
к Регламенту административной  
процедуры, осуществляющейся  
в отношении субъектов хозяйствования,  
по подпункту 8.3.1 «Согласование  
маршрута движения автомагазина  
для осуществления розничной торговли  
на территории сельской местности»  
(в редакции постановления  
Министерства антимонопольного  
регулирования и торговли  
Республики Беларусь  
26.11.2025 № 73)

Форма

**МАРШРУТ**

движения автомагазина для осуществления розничной торговли на территории сельской  
местности

Унитарное предприятие «Борисовский комбинат хлебопродуктов»  
открытого акционерного общества «Минскоблхлебопродукт»  
Республика Беларусь, Минская область, 222518, г. Борисов, ул. Труда, 41,  
УНН 600033917

Филиал «Вилейский хлебозавод» УП «Борисовский комбинат хлебопродуктов»  
ОАО «Минскоблхлебопродукт» УНП 601098838  
Минская область, 222410, г. Вилейка, ул. Интернациональная, 24Б

№ п/п	Населенный пункт	Место стоянки Адресные ориентиры места остановки автомагазина для осуществления розничной торговли	Время прибытия в место остановки	Время убытия с места остановки
<b>ВТОРНИК</b>				
1	д.Порса	ул. Центральная 21,89,103	8.50	9.40
2	Бильцевичи	ул. Центральная 32	9.50	10.40
3	Кульпино	ул. Центральная 42	10.50	11.25
4	Королевцы	ул. Центральная 42	11.45	12.20
5	Любки	ул. Центральная 20,43	12.30	12.55
6	Королевцы	ул. Полевая 7	13.00	13.15
7	Утки	ул. Центральная 21	13.25	13.45
8	Колодки	ул. Центральная	13.50	14.00
9	Бересняха	ул. Центральная 1	14.20	14.40
10	Зенково	ул. Центральная 8	14.55	15.10
11	Лядо	ул. Центральная 6	15.20	15.30
12	Слобода	ул. Центральная 1,9	15.40	16.40

**СРЕДА**

1	Ручевые	ул. Придорожная	9.05	9.30
2	Красный Бережок	ул. Лесная 3	9.50	10.00
3	Кутыки	ул. Центральная 14	10.10	10.20
4	Глиное	ул. Тополиная	10.30	10.40
5	Приозерный	ул. Центральная 18	10.50	11.05
6	Лесная	ул. Центральная 14	11.20	11.40
7	Понтичи	ул. Центральная	12.00	12.35
8	Леповщина	ул. Центральная 13	13.05	13.20
9	Островичи	ул. Центральная	13.25	13.45
10	Кучки	ул. Центральная	14.00	14.15
11	Чехи	ул. Полевая 27	14.25	14.40
12	Кухты	ул. Луговая 5	14.45	15.00
13	Латыголь	Около школы	14.10	15.30
14	Нестерки	ул. Центральная 48	15.45	16.00
15	Тяпинцы	ул. Полевая 53	16.10	16.20
16	Заозерье	Ул. Центральная	16.30	17.00
17	Фальки	ул. Центральная 54	17.40	18.10

**ПЯТНИЦА**

1	Порса	ул. Центральная 39	9.20	10.00
2	Баранцы	ул. Советская 26, 64 ул. Садовая 77, 87	10.20	11.00
3	Дубицы	ул. Центральная 11	11.10	11.15
4	Копыще	ул. Центральная 6	11.20	11.25
5	Медведино	ул. Центральная	11.30	11.50
6	Холинино	ул. Центральная 2	11.55	12.05
7	Раздоры	ул. Центральная 7	12.10	12.15
8	Комары	ул. Солнечная	12.20	12.50
9	Мамай	ул. Центральная	12.55	13.00
10	Шведы	ул. Центральная 26	13.20	13.45
11	Осиновка	ул. Земная 7	13.50	14.00
12	Красница	ул. Белорусская 6	14.10	14.25
13	Ручища	ул. Первомайская 18	14.40	15.10
14	Елажичи	ул. Центральная 18	15.20	15.30
15	Ляковиця	ул. Белорусская 7	15.35	15.45
16	Принга	ул. Центральная 28, 57 ул. Садовая 170	16.00	17.20
17	Долгое	ул. Центральная	17.30	17.40

СУББОТА				
1	Ручевые	ул.Придорожная	9.00	9.20
2	Красный Бережок	ул. Лесная 3	9.30	9.45
3	Кутьки	ул. Центральная 14	9.55	10.00
4	Глинное	ул. Тополиная	10.10	10.20
5	Приозерный	ул. Центральная 18	10.30	10.40
6	Лесная	ул. Центральная 14	10.55	11.30
7	Матчицы	ул. Центральная	11.35	12.10
8	Понытичи	ул. Центральная	12.20	13.00
9	Чехи	ул. Полевая 26	13.15	13.40
10	Кухты	ул. Луговая 5	14.00	14.35
11	Лагыголь	Скло школы	14.40	15.00
12	Нестерки	ул. Центральная 48	15.20	15.30
13	Тяпинцы	ул. Полевая 53	15.40	15.50
14	Петрашово	ул. Полевая 3	16.00	16.10
15	Заозерье	Ул.Центральная	16.20	16.50
16	Селище	Ул.Полевая 24	16.55	17.50
17	Фальки	ул. Центральная 54	18.05	18.20

СОГЛАСОВАНО

Заместителем председателя

Вилейского РИК

30.12.20

